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Modelowanie sylwetki z elementami
suplementacji
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Kosmetologia

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Nauczysz się w jaki sposób kształtować sylwetkę klienta wykorzystując metody dostępne dla
kosmetologa.

Dowiesz się jak wspomóc ten proces za pomocą zabiegów medycyny estetycznej.

Będziesz umiał zastosować odpowiednią dietę i suplementację wspierając procedury kosmetologiczne.
Poznasz różne, skuteczne metody modelowania sylwetki (zbyt szczupłej lub z nadmiarem tkanki
tłuszczowej) i poprawy proporcji ciała.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Przyszłość zawodowa: rośnie popyt na profesjonalnych kosmetologów w związku z rosnącym
zainteresowaniem zdrowiem i urodą, a studia z kosmetologii mogą otworzyć drzwi do różnorodnych
ścieżek zawodowych.

Wpływ na życie ludzi: praca w zawodzie kosmetologa daje możliwość bezpośredniego wpływu na życie
ludzi, pomagasz im poprawić wygląd zewnętrzny, podnieść pewność siebie i poprawić samopoczucie. To
może być bardzo satysfakcjonujące dla osób, które cenią możliwość pomagania innym.

Innowacje i trendy: branża kosmetyczna stale się rozwija, wprowadzając nowe produkty, technologie i
trendy. Studia z kosmetologii są dynamiczne i pozwalają na śledzenie najnowszych osiągnięć oraz rozwój
umiejętności, w zgodzie z obecnymi trendami i potrzebami rynku.
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Praca dla Ciebie

Absolwent kosmetologii ma szerokie możliwości zatrudnienia i jest przygotowany

do pracy w:

gabinetach kosmetycznych/kosmetologicznych (charakter pracy:
planowanie, optymalny dobór oraz wykonanie szerokiego wachlarza
zabiegów pielęgnacyjnych, estetycznych),

ośrodkach odnowy biologicznej, spa i wellness, uzdrowiskach
świadczących usługi w zakresie pielęgnacji twarzy i ciała (charakter
pracy: wykonywanie zabiegów związanych z kształtowaniem sylwetki,
współpraca z lekarzem, doradca - konsultant, edukator, kierownik
zespołu kosmetologów),

gabinetach medycyny estetycznej (charakter pracy: wykonywanie
zabiegów kosmetologicznych, współpraca z lekarzem, przygotowanie
pacjenta do zabiegów medycyny estetycznej, doradca - konsultant,
edukator w zakresie pielęgnacji po zabiegach i postępowania
profilaktycznego),

gabinetach podologicznych (charakter pracy: planowanie i wykonanie
zabiegów pielęgnacyjnych w obrębie kończyn dolnych - szczególnie
stóp, współpraca z diabetologiem, chirurgiem w celu zapewnienia
klientowi maksymalnych efektów),

firmach zajmujących się produkcją i dystrybucją kosmetyków
pielęgnacyjnych i kolorowych (charakter pracy: twórca/współtwórca
receptur, konsultant ds. czystości biologicznej kosmetyków, kreator
sprzedaży online, kontroler jakości produktu kosmetycznego),

jako wizażysta/stylista,

czasopismach branżowych, mediach społecznościowych (charakter
pracy: redaktor, edukator, współpraca z organizacjami zajmującymi
się urodą i promocją zdrowia, przekazywanie treści z obszaru
pielęgnacji twarzy i ciała oraz innych - związanych z branżą
kosmetologiczną na platformach mediów społecznościowych),

konsultant, szkoleniowiec w sektorze produkcji i usług kosmetycznych
(charakter pracy: specjalista w zakresie stosowania i działania
określonych linii i produktów kosmetycznych oraz trener nowych
technologii kosmetologicznych),

własnym przedsiębiorstwie, gabinecie itp
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Program studiów

Program studiów na specjalizacji Modelowanie sylwetki z elementami suplementacji 

Przedmioty specjalnościowe*

Aktywność ruchowa w kształtowaniu sylwetki

Techniki kosmetologiczne w modelowaniu sylwetki

Kompleksowa pielęgnacja ciała

Psychologiczne aspekty kreowania sylwetki

Dieta i suplementacja w kształtowaniu sylwetki

Przygotowanie do egzaminu praktycznego

 

* wykaz przedmiotów może ulec niewielkim modyfikacjom

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 273 zł.

do 26 czerwca

czesne już od

273 zł 340 zł zł

miesięcznie


